
Usługi - 74967-2019

15/02/2019    S33    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Bydgoszcz: Usługi związane z odpadami

2019/S 033-074967

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
ul. Ernsta Petersona 22
Bydgoszcz
85-862
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Gulczewski
Tel.: +48 525222058
E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Odpadami

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych w ramach instalacji
zastępczej w Regionie 4 Zachodnim województwa kujawsko-pomorskiego w
związku z wymianą w z modernizacją systemu odżużlania kotłów w Zakładzie
Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Bydgoszczy

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie zmieszanych odpadów
komunalnych w ramach instalacji zastępczej w Regionie 4 Zachodnim
województwa kujawsko-pomorskiego w związku z wymianą wraz z modernizacją
systemu odżużlania kotłów w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów

Usługi - 74967-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74967-2019:TEXT:PL:...

1 z 4 15.02.2019, 13:37



Sekcja IV: Procedura

Komunalnych w Bydgoszczy, na zasadach i warunkach określonych w specyfikacji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie zmieszanych odpadów
komunalnych pochodzących ze wskazanych przez Zamawiającego sektorów Miasta
Bydgoszczy w ramach instalacji zastępczej w Regionie 4 Zachodnim województwa
kujawsko-pomorskiego. Zamawiający prowadzi w Regionie 4 Zachodnim
gospodarki odpadami instalację do termicznego przetwarzania odpadów
komunalnych, wskazaną jako ponad regionalna spalarnia (Ponadregionalna
Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych) dla województwa kujawsko-
pomorskiego zgodnie z Uchwałą Wykonawczą do WPGO- Uchwałą NR
XXXII/546/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29.5.2017 r. w
sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028 - dalej
Instalacja Zamawiającego.Do Instalacji Zamawiającego przyjmowane są m.in.
odpady odebrane od właścicieli nieruchomości z terenu gmin Regionu – 4
Zachodniego. Zamówienie dotyczy przyjęcia do zagospodarowania odpadów o
kodzie 200301 odbieranych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Miasta
Bydgoszcz i kierowanych do instalacji Zamawiającego. Zamówienie dotyczy
zmieszanych odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości z
terenu gminy Miasta Bydgoszcz, na podstawie przetargu na lata 2016-2019
ogłoszonego przez gminę Miasto Bydgoszcz i dotyczy odpadów z sektorów Miasta
Bydgoszczy wskazanych przez Zamawiającego,zagospodarowanie których w
Instalacji Zamawiającego objęte jest odrębną umową.
Maksymalna ilość odpadów, które mogą zostać przekazane do zagospodarowania
Wykonawcy w ramach realizacji zamówienia wynosić będzie w okresie jego
wykonywania planowanym na czas obejmujący okres:rozpoczęcie wykonywania
usług nie wcześniej niż od 19.11.2018 r., zakończenie nie później niż z końcem
kwietnia 2019 r. albo wcześniejszego wyczerpania ilości maksymalnej odpadów tj.
25 000 Mg. Rozpoczęcie realizacji usług od wydania zlecenia rozpoczęcia ich
realizacji. Zamawiający szacuje, iż średniomiesięcznie zostanie przekazanych do
instalacji Wykonawcy ok. 6500 Mg odpadów. Powyższe nie stanowi zobowiązania
Zamawiającego do zlecenia zagospodarowania jakiejkolwiek minimalnej ilości
odpadów. W przypadku braku konieczności przekazywania objętego niniejszym
postępowaniem wolumenu odpadów Zamawiający nie wyda polecenia rozpoczęcia
wykonywania usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Usługi - 74967-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74967-2019:TEXT:PL:...

2 z 4 15.02.2019, 13:37



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 210-480314

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/02/2019

Usługi - 74967-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74967-2019:TEXT:PL:...

3 z 4 15.02.2019, 13:37



Usługi - 74967-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74967-2019:TEXT:PL:...

4 z 4 15.02.2019, 13:37


